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496

SDS
Plus

C02140 20 140

C02250 20 250

CV02250 20 250

R02250 22 250

CA02140 40 140

CA02250 40 250

CA06250 60 250

CZ02250 40 250

RA02250 22 250

P02140 - 140

P02250 - 250

SDS PLUS

€
10

P02140

P02250

C02140

C02250

CV02250

R02250

CA02140

CA02250

CZ02250

RA02250

Gris
Pics et burins

NOUVELLE GÉNÉRATION DE PICS ET BURINS

Nouvelle géométrie révolutionnaire qui réduit les efforts du travai-

lleur.

Innovateur traitement thermique pour une vie plus longue des outils

PICS ET BURINS POUR MACHINES ÉLECTROPNEUMATIQUES

LARGEUR
mm

LONG.
mm

GOUGE AVEC GUIDE

BÊCHE CARRELAGES

BURIN LARGE

GOUGE

BURIN (moins de vibration)

BURIN

PIC

11,69

25,46

40,85

18,73

30,00

40,91

87,30

9,36

14,78

9,36

14,78
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497

SDS
Max

R0126 25 300

P01280 - 280

P01400 - 400

P01600 - 600

PR01400 - 400

PRR1400* - 400

PRH1400 - 400

C01280 25 280

C01400 25 400

C01600 25 600

CR01400 25 400

CH01400 25 400

RL0132 32 300

SDS MAX

€
18

PR01400

PRR01400

P01280

PRH1400

C01280

CR01400

CH01400

R0126

RL0132

Pic
s e

t b
uri

ns
Gr

is

GOUGE

PIC

PIC (moins de vibration)

PIC PRH (moins de vibration)

BURIN

BURIN (moins de vibration)

BURIN (moins de vibration)

GOUGE POUR BRIQUE

LARGEUR
mm

LONG.
mm

*jusque fin des stocks

PICS ET BURINS POUR MACHINES ÉLECTROPNEUMATIQUES

19,27

19,62

31,22

19,32

19,72

31,30

61,53*

50,59*

40,29

34,27

40,29

36,81

35,49*
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498

SDS
Max

C0150 50 400

C0175 75 300

C01115 115 350

CZ0150 50 300

CM0110 8 300

BU45 45 250

BU45MD 45 250

CD0132 32 280

CMD0132 38 280

SDS MAX

€

C0175

CZ0150

CM0110

BU45

CD0132

CMD0132

18

Gris
Pics et burins

Réf. CH01400 Réf. PRH1400

*jusque fin des stocks

BURIN LARGE

BÊCHE CARRELAGES

BURIN À MORTIER

BOUCHARDE

BURIN CRANTÉ

BURIN CRANTÉ CARBURE

BOUCHARDE CARBURE

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PICS ET BURINS POUR MACHINES ÉLECTROPNEUMATIQUES

36,96

48,55

96,33

58,44

213,08

334,68*

69,43

90,21

206,31*
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499

BOSCH   19 mm

€
19

BOSCH

P04400 - 400

P04600 - 600

C04300 25 300

C04400 25 400

C04600 25 600

CA04300 50 300

CA04450 50 450

R04300 25 300

BOSCH   19 - Ø 16,5 mm

€19

BOSCH
Ø 16,5

P05300 - 300

P05400 - 400

P05600 - 600

C05300 25 300

C05400 25 400

CA05300 50 300

CA0575 75 300

R05300 25 300

P05300

C05300

CA05300

R05300

P04400

C04300

CA04300

R04300

19
Ø 

16
,5

35

77

1964

Pic
s e

t b
uri

ns
Gr

is

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

BURIN

BURIN LARGE

GOUGE

*jusque fin des stocks

PICS ET BURINS POUR MACHINES ÉLECTROPNEUMATIQUES

LARGEUR
mm

LONG.
mm

*jusque fin des stocks

PIC

BURIN

BURIN LARGE

GOUGE

43,29*

51,87

64,50

43,29*

60,99

54,12

61,07

82,52*

38,38

50,98

38,72*

40,51

52,60

75,99

78,68

113,64*
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500

KANGO  21 - Ø 19 mm

€21

KANGO
Ø 19

P06400 - 380

P06450 - 460

P06600 - 600

C06400 25 380

C06450 25 460

C06600 25 600

CA06400 50 400

CA0675400 75 400

R06300 33 300

BOSCH   28 mm

€
28

BOSCH

P07400 - 400

P07450 - 450

C07400 33 400

P06400

C06400

CA06400

R06300

21

Ø 
19

65

102

P07400

C07400

28

132

Gris
Pics et burins LARGEUR

mm
LONG.
mm

*jusque fin des stocks

PIC

BURIN LARGE

BURIN

GOUGE

PICS ET BURINS POUR MACHINES ÉLECTROPNEUMATIQUES

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

BURIN

94,33*

62,17

112,19

119,66

60,22

91,01

52,04

60,62

79,45

52,05

56,97

70,90

495-502_PunterosCInceles_2023.indd   500 6/2/23   15:00



501

MAKITA   17 - Ø 13 mm

€

P10280 - 280

P10450 - 450

C10280 22 280

C10450 22 450

CA10280 50 280

17

MAKITA
Ø 13

MAKITA   30 - Ø 24 mm

€

P11410 - 410

P11550 - 700

C11410 30 410

CA1175 75 410

CA11125 125 400

30

MAKITA Ø 
24

HILTI   22

€
22

HILTI

P21360 - 360

P21500 - 500

PR21360 - 360

C21360 28 360

C21500 28 500

CA21360 80 360

CA21500 80 500

P10280

C10280 

CA10280

17
Ø 

13

49

106

P11410

C11410 

CA1175

30

Ø 
24

55

109

P21360

PR21360 

C21360

CA21360

22
Pic

s e
t b

uri
ns

Gr
is

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

BURIN

BURIN LARGE

PICS ET BURINS POUR MACHINES ÉLECTROPNEUMATIQUES

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

BURIN

BURIN LARGE

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

PIC (moins de vibration)

BURIN

BURIN

40,93

51,51

48,12

54,56

110,63

62,90

128,14

64,49

87,70

200,70

31,55

46,95

29,43

46,83

72,82

75,57

60,44
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502

€

P17450 - 450

P171000 - 1000

C17450 30 450

€

P18500 - 500

C18500 30 500

€

P19550 - 550

€

P20550 - 550

22

HEX.

25

HEX.

28

HEX.

32

HEX.

P17450

C17450

45

108

25

13

45

160

28

6

45

160

32

13

P18500

C18500

P19550

P20550

45

82,5

22

13

Gris
Pics et burins

PICS ET BURINS POUR PERFORATEURS PNEUMATIQUES

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

BURIN LARGE

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

BURIN LARGE

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

LARGEUR
mm

LONG.
mm

PIC

HEXAGONAL  22 x 82 mm

HEXAGONAL  25 x 108 mm

HEXAGONAL  28 x 160 mm

HEXAGONAL  32 x 160 mm

42,59

42,59

111,10

59,26

59,26

83,33

98,14
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